
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КАМ'ЯНСЬКИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Н А К А З 

02.09. 2019 р. м. Кам'янське ' № Л - а г -
* 

Про склад циклових 
комісій на 2019-2020 
навчальний рік 

Відповідно до Положення "Про організацію освітнього процесу у 
Кам'янському коледжі фізичного виховання" для проведення організаційної, 
навчальної, методичної і виховної роботи 

НАКАЗУЮ : 

Затвердити склад циклових комісій на 2019-2020 н.р. у такому складі : 

1. Циклова комісія гуманітарних, 
суспільно-економічних та 
загальноосвітніх дисциплін 

1. Савічева В.Л. - голова комісії 
2. АврашоваГ.Ф. 
3. Братанова Л. І. 
4. Клячковська Р.В. 
5. Ковжижина Н.М. 
6. Мітяшова О.В. 

% 

7. Субочев І.В. 
8. Матвєйчук О.О. 
9. Кириченко Л.В. 
10.Чуприна І.А. 

З.Циклова комісія гімнастики, 
плавання та східних одноборств 

2.Циклова комісія медико-біологічних 
та спеціально-теоретичних дисциплін 

1. Майстренко О.Ю - голова комісії 
2. Хасамутдінова О.Т. 
3. Чередниченко Т.І. 
4. Кучеренко Н.В. 
5. Говоруха О.О. 

4.Циклова комісія спортивних ігор та 
важкої атлетики 

1. Дерун В.І - голова комісії 
2. Гелетій О.Ю. 
3. Дворніков В.В. 
4. Кононенко Г.Л. 
5. Петеримов В.О. 

1. Шаповал М.П. - голова комісії 
2. Проненко Л.С. 
3. КальгаВ.М. 
4. Панус І.М. 
5. ПротасюкН.В. 
6. Протасюк О.О. 
7. Хасамутдінов Т.Х. 
8. Олексів Н.О. 



5. Циклова комісія легкої атлетики 
1. Борисов M.А. - голова комісії 
2. Андросович C.B. 
3. Блюдо В.Г. 
4. Валенок О.L 
5. Чибісов В. ІГ 
6. Гужва С.О. 
7. Кушка Ю.С. 
8. Полковнікова М.С. 

Директор В.І. ЧИБІСОВ 

Говоруха О.О. 


